Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018 № 958
пгт. Ноглики

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
18.04.2013 № 248

В  связи  с  необходимостью  разработки  и  принятии  нового  Положения  о
присуждении именной стипендии мэра муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 18.04.2013 № 248
«О внесении изменений в  Положение о присуждении именной стипендии мэра
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  утвержденное
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 08.05.2009 № 320».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     П.С.Кочергин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ